71,037,018.67  

Presupuesto de Egresos Pagado 
                       71,037,018.67 

• Por instrucción de la Secretaría de Administración y Finanzas SAF, se solicitó la transferencia presupuestal mediante el oficio SEPLAN/ST-389 /2023 por la cantidad de $ 152,883.84 (Son: Ciento 
cincuenta y dos mil ochocientos ochenta y tres pesos 84/100 MN) con la finalidad de transferirlos del mes de octubre al mes de junio del presente año; quedando aplicada con fecha 30 de junio 
2023. Este recurso no representa un ingreso para la Secretaría Técnica de Planeación y Evaluación SEPLAN por lo que únicamente se registró el movimiento en el gasto, permaneciendo como